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BILAN 2020 

f Bouleversement du calendrier 
f Championnat interdépartemental et coupe séniors 

réorientés en COUPE DE L’ESPOIR 
f 4 tours en deux mois (Septembre / octobre) 

f 2 mercredis et 2 Samedis 

f Résultats : 
f Individuels nets et bruts 

f Equipes en net 
 

f COUPE DE L’ESPOIR 
f 108 participant(e)s de 12 Associations 

f 227 cartes de scores 
f Plus forte affluence Mortemart (70) 

f Plus faible affluence Le Chamet (34) 
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f Classements Nets de la saison 2020 (les 3 meilleurs tours 
ont été pris en compte pour le classement final) 

f Dames : 
 
 
 

fHommes :  
  
 

 
 
 
 

fEquipes :   

1er 
VALEO 

2ème 
LEGRAND 

3ème  

2F OPEN 
JS 87 

3ème  

CREDIT 
AGRICOLE 
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1ère S. 
DARMAGNAC 

2F OPEN 
JS 87 

2ème C. 
DELMAS 

SC 
CARSAT 

3ème I. 
MENAGER 
LEBLANC 
IMPORT 
AUTO 

1er J-M. 
MOURET 
CREDIT 

AGRICOLE 

2ème S. 
LECLAIR 
VALEO 

3ème F. 
COUTAREL 
LEGRAND 

112 pts 

94 pts 

86 pts 

114 pts 

113 pts 

 111 pts 

335 pts 

328 pts 

315 pts 
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f Classements Bruts de la saison 2020 (les 3 meilleurs tours 
ont été pris en compte pour le classement final) 

f Dames : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fHommes :  
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1ère  
M. SIREIX 

SC CARSAT 

2ème 

I. 
MENAGER 
LEBLANC 
IMPORT 
AUTO 

3ème 

C. DELMAS 
SC CARSAT 

1ère 

P. SOULAT 
RACING 
LIMOGES 

2ème 

Y. 
NICOLAS 

2F OPEN JS 
87 

3ème 

F. 
COUTAREL 
LEGRAND 

45 pts 

42 pts 

33 pts 

67 pts 

63 pts 

60 pts 
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SAISON 2021 

f Pour limiter l’impact de la crise sanitaire les 
habituelles épreuves « Championnat 
interdépartemental » et  « Coupe séniors » seront de 
nouveaux reconvertis 

f CHALLENGE DE L’ESPOIR 
f 4 à 6 tours selon les conditions  
f Classements prévus :  

f Individuels nets et bruts (3 à 5 meilleurs cartes retenues) 
f Equipes en net 

f Formule Score maximum 
f 3 mercredis et 3 samedis 
f Affluence visée 220 à 300 cartes 
f Droits de jeu = 25 € 
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CALENDRIER 2021 

fTour 1 : Samedi 17/04/2021 La Jonchère 

fTour 2 : Mercredi 12/05/2021 Saint-Lazare 

fTour 3 : Samedi 19/06/2021 Aubazine 

fTour 4 : Mercredi 30/06/2021 La Porcelaine (Départ classique) 

fTour 5 : Mercredi 15/09/2021 Le Chammet 

fTour 6 : Samedi 16/10/2021 Mortemart 
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CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL 2021 

fDimanche 4 juillet 2021 

fChampionnat Départemental 
f Golf Municipal de Limoges Saint-Lazare 

f Ouvert aux joueurs AS Terrains et AS Entreprises 

f Quota de 120 joueurs 

f Toutes catégories 

f Droits de jeu = 15 € 
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